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Nyhedsbrev fra Team Børsen 
 
Kære venner 
 
Velkommen til endnu et år med Team Børsen – og velkommen til vores nye 
sponsorer, som, vi håber, bliver mindst lige så tilfredse med samarbejdet som 
mange af vores eksisterende sponsorer. Det er positivt, at vi finanskrise til trods kan 
byde velkommen til en sølv- og en bronzesponsor (Santa Maria og JT3 Klima) og 
samtidig glæde os over, at to af vores eksisterende (Lisberg og Schultz) har udvidet 
fra sølv- til guldsponsorat. Det tager vi som tegn på, at de er glade for konceptet. 
 
Der skal i hvert fald ikke herske tvivl om, at spillerne er glade for denne opbakning i 
en tid, hvor sponsorer ikke hænger på træerne. Det er derfor med stor fortrøstning 
og glad forventning, at vi ser frem mod endnu en fantastisk golfsæson. I skrivende 
stund skinner solen, græsset gror og fuglene synger, så det er bare med at få 
køllerne ud af garagen og komme i gang!  
 
 

 
 
Vi har igen i år lagt os i selen for at finde fire attraktive baner til vores samlinger 
med de populære og dygtige unge spillere. Samlingerne er i år på følgende datoer og 
baner: 
 
D. 11. maj på Vasatorp ved Helsingborg. Vi spiller den nye Tournament Course 
designet af Hills, Forrest and associates. Ranked nr. 7 i Sverige af Golf Digest, 
hvilket er meget flot, når den knapt har været åbnet et halvt år. 
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D. 8. juni på Skjoldenæsholm. Der venter os et herligt gensyn med den flotte og 
spændende Trent Jones Jr. Course 
 
D. 14. september. Endnu en gang udnytter vi den lave svenske krone til at besøge 
en af Sveriges bedste baner; linksbanen Ljunghusen lige syd for Malmø. Ljunghusen 
blev ranket som Sveriges tredje bedste bane sidste år. 
 
D. 5. oktober. Danmarks bedste golfbane, Lübker Golf Resort, skal simpelthen 
besøges mindst 1 gang om året! Banens lay out og stand gør at den ikke er til at 
komme uden om. 
 
Teamet består i år af Julie Tvede, Søren Juul, Mark Haastrup og Kasper Linnet. For 
spillerne har sæsonstarten været noget langsom. Flere aflysninger af turneringer på 
både herre og damesiden har kuldkastet mange planer, og det udmøntede sig bl.a. i, 
at f.eks. Kasper Linnet og Mark Haastrup tog helt til Sydafrika for at spille med i 
Johannesburg Open på Europa Touren da chancen bød sig. Kasper klarede sig 
hæderligt med et klaret cut, og begge kunne glæde sig over at se landsmanden 
Anders Hansen løbe af med sejren. Næste opgave lå så i Columbia, hvor Mark 
Haastrup havde fornøjelsen at føre efter første runde, mens det efter anden runde 
var Søren Juuls tur! Søren endte bedst på en 11. plads. 
 
Nu glæder vi os til at se jer alle sammen der ude på de grønne baner og nyde endnu 
en sæson, hvor hcp’et bevæger sig den rigtige vej! 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
 
Henrik Bergqvist 
Green Time 
 


